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MUNICIPALIDAD DE CH1GUAYANTE
RUT: 69264700-9
DIRECCIÓN: OROZIMBO BARBOSA 104 PARQUE LOS CASTAÑOS
FONO: 2508100 FAX2508138 viernes, 28 de noviembre de 2014

SEÑORES FRANCO FABBRI LANDI Y OTROS
DIRECCIÓN CAUPOLICAN N° 554 LOCAL 17
R.U.T 50071640-1
CIUDAD CONCEPCIÓN

Fono 235851 Fax N/T

SOLICITADO DIDECO Autorizado SONIAPAZ SALDIAS VASQUEZ
FINALIDAD ADQUISICIÓN DE JUEGOS DIDACTICOS/DIDECO, OPI N° 8115, RINCÓN MÁGICO DE LA LECTURA INFANTIL, ENCARGADA LYLIAN VAL

PLAZO ENTREGA O Días

PUESTO EN:
N.PEDIDO :

LOCAL PROVEEDOR

CÓDIGO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES P. UNITARIO TOTAL

DELETRANDO PUDÚ N° 3067
DOMINO DIDÁCTICO PUDÚ N° 1040
DOMINO TERCIADO PUDÚ N° 6206
DOMINO DIDÁCTICO 28 PZAS 06X12 N° 4626
PUZZLE CADENA MADERA PICTURE PUDÚ N°

6210
LAS PALABRAS TOYNG AA-6070
MEMORIA 36 PZAS P191
PUZZLE MADERA 24 PZAS

4.990,
3.350,
2.980,
6.450,
3.250,

3.980,
3.450,
2.693,

9.980
6.700
5.960
6.450
6.500

7.960
6.900
2.693

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.
NETO
IVA
TOTAL

44.658
8.485
53.143

COD.PRESUPUESTARIO

1140501117 000000

DESCRIPCIÓN

MI RINCÓN MÁGICO DE LA LECTURA INFANTIL

MONTO DE LA COMPRA

53.143

^

CERNA

DQUISICIONES

SONIASÁLDIAS VASQUEZ

DIRECTORAADM. Y FINANZAS


